
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/903/23 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2022 r., poz.1634) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 331.154,00 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe 

750   Administracja publiczna 8 000,00   

 75095  Pozostała działalność 8 000,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

8 000,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

44 073,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

44 073,00   

  0330 Wpływy z podatku leśnego 44 073,00   

758   Różne rozliczenia 30 000,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00   

801   Oświata i wychowanie  229 081,00  
 80101  Szkoły podstawowe  229 081,00  

  6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z 

udziałem środków europ. 

 229 081,00  

855   Rodzina 20 000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 20 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00   

    102 073,00  229 081,00  
    Razem 331 154,00  

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe 

600   Transport i łączność  8 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3067



 60017  Drogi wewnętrzne  8 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 8 000,00  

   Budowa drogi wewnętrznej pomiędzy ul. 

Gombrowicza a W.Pola PT 

 8 000,00  

630   Turystyka  30 000,00  
 63095  Pozostała działalność  30 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 30 000,00  

   Całoroczny kompleks Sportowo-Rekreacyjny 

w Ustjanowej Górnej 

 30 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 573,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 573,00   

 

 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10 582,00   

 

 

 OSP Łodyna dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

1 410,00   

   OSP Wojtkowa dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

1 410,00   

   OSP Ropienka dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

1 410,00   

   OSP Wojtkówka dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

1 000,00   

   OSP Ustrzyki Dolne dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

1 000,00   

   OSP Chwaniów dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

672,00   

   OSP Krościenko dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

700,00   

   OSP Brelików dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

600,00   

   OSP Łobozew dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

580,00   

   OSP Jureczkowa dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

600,00   

   OSP Zawadka dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

600,00   

   OSP Stańkowa dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

600,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -9,00   

801   Oświata i wychowanie  229 081,00  
 80101  Szkoły podstawowe  229 081,00  

  6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 229 081,00  

   Dostępna szkoła - innowacyjne rozwiązania 

w kierowaniu przyjaznej przestrzeni 

edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb 

uczniów oraz otoczenia 

 229 081,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 33 500,00  

 90005  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  33 500,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek  33 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3067



budżetowych 

   Plan zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta i 

Gminy Ustrzyki Dolne - aktualizacja 

 14 500,00  

   Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla 

Gminy Ustrzyki Dolne 

 19 000,00  

855   Rodzina 20 000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 20 000,00   

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00   

    30 573,00  300 581,00  

    Razem 331 154,00  

§ 2. 1. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 651.000,00 zł, dokonując jednocześnie 

zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 651.000,00 zł  w sposób następujący: 

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe 

801   Oświata i wychowanie  651 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  651 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 120 000,00  

  6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 531 000,00  

   Dostępna szkoła - innowacyjne rozwiązania w 

kierowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej 

z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz 

otoczenia 

 651 000,00  

    0,00  651 000,00  

    Razem 651 000,00  

2. Zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków o których mowa 

a art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 651.199,13 zł oraz zmniejsza się przychody z tytułu kredytu w kwocie 

199,13 zł - na pokrycie zwiększonego deficytu budżetu w kwocie 651.000,00 zł. 

3. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 w sposób następujący: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 16.511.000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków,  wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w łącznej 

kwocie 16.511.000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 18.418.266,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

1.907.266,00 zł, w sposób następujący: 

§  Rozchody ogółem 
Plan 

1 907 266,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 907 266,00 

992 Pożyczki krajowe  w tym: 467 266,00 

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW  36 210,00 

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW  18 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3067



 spłata rat pożyczki WFOŚiGW  372 412,00 

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW  40 000,00 

992 Kredyty krajowe w tym: 1 440 000,00 

 spłata kredytu BGK 300 000,00 

 spłata kredytu BGK 400 000,00 

 spłata kredytu BGK 100 000,00 

 spłata kredytu BGK 100 000,00 

 spłata kredytu PBS Przemyśl 340 000,00 

 spłata kredytu PBS Przemyśl 200 000,00 

§  Przychody ogółem 
Plan 

18 418 266,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5 412 156,37 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

822 730,48 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 715 024,84 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europ. 

185 800,87 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w tym 9 282 553,44 

 Pożyczka w NFOŚiGW 112 500,00 

 Kredyt w banku komercyjnym  9 170 053,44 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości   11.282.553,44 zł, na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 7.375.287,44 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości   1.907.266,00 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 

następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Trzcianiec (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

750   Administracja publiczna -1 340,50   

 75095  Pozostała działalność -1 340,50   

  4220 Zakup środków żywności FS Trzcianiec -1 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Trzcianiec -340,50   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -18 000,00  19 340,50  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  19 340,50  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  19 340,50  

   Oświetlenie drogi w m-ci Trzcianiec FS  19 340,50  

 90095  Pozostała działalność -18 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Trzcianiec -18 000,00   

    -19 340,50  19 340,50  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3067



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3067


		2023-06-09T07:49:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




